
 
  

2020年５月７日 

各 位 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業期間延長及び再開 

並びに今後の営業体制に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますととも

に、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社グループは、2020 年４月７日付及び４月 20 日付で公表いたしました臨時休業期間の一部店舗での延長と今後の営業体制

を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

一部店舗においては、政府及び各自治体の要請の範囲内で営業の再開を予定しておりますが、新型コロナウイルス拡大を助長

しないよう、「３密」等の感染予防対策を徹底し、お客様に安心してご利用いただけますよう努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．休業及び再開店舗について 

  （１）臨時休業の実施店舗 

   当社グループの国内直営店舗 266店舗を予定しております。 

なお、ハワイ州外出禁止令措置に伴い、営業停止及びテイクアウトのみの営業を実施している店舗が９店舗ございます。 

また、商業施設等に出店している店舗においては、施設の再開方針に合わせ再開する予定でございます。 

 

（２）休業実施期間 

    2020年５月７日（木）～ 2020年５月 31日（日） 

 

（３）５月７日以降営業再開予定店舗（時短営業、お弁当販売、テイクアウト及びデリバリ―対応） 

     当社グループの国内直営店舗 206店舗（一部変更可能性有）を予定しております。 

   ※店舗の運営状況により再開する店舗数が変動する可能性はございます。 

営業を再開する店舗は、政府及び各自治体の要請の範囲内での営業を実施いたします。 

 

   ※当社グループ：㈱ダイヤモンドダイニング、㈱ゴールデンマジック、㈱サンプール、㈱バグース、㈱ゼットン 

㈱商業藝術、㈱The Sailing、㈱エスエルディー、湘南レーベル㈱ 

Diamond Dining International Corporation、ZETTON, INC  

 

２．今後の変更可能性 

  今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況、政府・自治体等からの要請により、自粛・休業期間が変更される可能

性がございます。当該変更を実施する場合には、当社ホームページ （ https://www.dd-holdings.com/ir/）等にて随時

お知らせいたします。 

 

３．業績への影響 

  2021年２月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定でありますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお

知らせいたします。 

以 上 

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久 

（コード番号：3073 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長   斉藤 征晃 

電話番号 03-6858-6080（代表） 

https://www.dd-holdings.com/ir/

